平成28年5月6日

株 主 各 位

いちごグループホールディングス株式会社 (呼称 いちご)

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号2337 東証第一部）

問合せ先  常務執行役管理本部長    吉松 健行

（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

「第16期定時株主総会招集ご通知」の早期開示のお知らせ

当社の「第 16期定時株主総会招集ご通知」は、2016年 5月 13日（金）に発送を予定しておりますが、

東京証券取引所の定める「コーポレートガバナンス・コード」の精神に則り、発送前に以下の媒体にて早

期開示をいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 目的

 当社は、上場会社として、株主の皆様が総会議案の十分な検討期間を確保することができるよう当該「招

集ご通知」を早期開示いたします。当社では従来より、株主の皆様と建設的な対話の充実を図るため、株主

総会を原則として休日に開催しています。また、本年度より「招集ご通知」の字体をより多くの方に読みや

すく誤読防止にも繋がるユニバーサルデザインフォントを採用することといたしました。

当社は、今後も引き続き、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上を目指し、株主の皆様との良好な関

係構築に努めてまいります。

2. 早期開示を行う媒体

 ・当社ホームページ

www.ichigo.gr.jp/module/_newsPdfGroup/1137/Ichigo_20160506_FY2016_AGM_JPN.pdf

 ・東京証券取引所ウェブサイト 「東証上場会社情報サービス」

 ・株式会社ＩＣＪが運営する「議決権電子行使プラットフォーム」

【ご参考】

 第16期定時株主総会

 日時：2016年5月29日（日）午前10時

 場所：東京都港区新橋一丁目2番6号 第一ホテル東京 5階 ラ・ローズ

以 上

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」

http://www.ichigo.gr.jp/
http://www.ichigo.gr.jp/module/_newsPdfGroup/1137/Ichigo_20160506_FY2016_AGM_JPN.pdf